
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

25.05.2020 № 424 

г.Ульяновск 

 

Об итогах городской  

онлайн-викторины  

«Александр Невский. Эпоха и Память» 

 

Подведены итоги городской онлайн-викторины «Александр Невский. 

Эпоха и Память», в которой  приняли участие 106 обучающихся из 22 

образовательных организаций:  

ОУ №№: 1, Мариинская гимназия, 8, 22, 34, 37, 40, 45, 47, 50, 52, 57, 61, 

65, 69, 75, 81, 90, Лаишевская, Пригородная, Кротовская 

УДО: ДЮЦ «Планета 

 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол городской онлайн-викторины «Александр 

Невский. Эпоха и Память» 

2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призёров 

конкурса (приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и 

дополнительного образования Глазистову Н.Н. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления образования                         М.А. Павлова        

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Список победителей и призёров городской онлайн-викторины 

«Александр Невский. Эпоха и Память» 

 

Возрастная категория 6 класс 

1 место - Александр Жарков, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», рук. 

Фасхутдинова Г.Н. 

1 место - София Скворцова, МБОУ «Авторский лицей Эдварса №90», рук. 

Козлов В.А. 

2 место - Лаптева Екатерина, МБОУ «Лицей №40 при УлГУ», рук. Тарасова 

Е.Г. 

3 место - Недоступова Арина, МБОУ «Средняя школа № 50», рук. 

Коршунова Е.А. 

3 место - Илья Петров, МБОУ «Лицей №40 при УлГУ»,  рук. Тарасова Е.Г. 

 

Возрастная категория 5 класс 

1 место- Юдина Анна, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», рук. Фасхутдинова 

Г.Н. 

2 место - Миронова Александра, МАОУ «Гимназия № 34», рук. Корчагина 

С.В. 

3 место - Романова Екатерина, МБОУ «Мариинская гимназия», рук. 

Касаткина Н.Ю. 

 

 

 


